по гр. д. № 330/2023г. на Софийски окръжен съд по касационната жалба на С. Д. П..	

ОСЪЖДА С. Д. П. ЕГН [ЕГН] от [населено място], [община] да заплати на Х. И. Л. от [населено място], [улица] В. И. Л.-Д. от [населено място], [улица], ет.6, ап.16 сумата 1800 /хиляда и осемстотин/ лева разноски за настоящето производство. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: